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Head Office :8/128, Arya Nagar, Kanpur - 208002 (U.P.) (M) + 91 9506052661 
Branch Office: 31/25 -A Patel Nagar,G T Road, Kanpur - 208007. U.P. 

We conducted our audit of the Statement in accordance with the Standards on Auditing ("SAs'') 
specified under Section 143(10) of the Companies Act, 2013, as amended (''the Act''). Our 
responsibilities under those Standards are further described in the "Auditor's Responsibilities for the 
Audit of the financial results" section of our report. We are independent of the Company in 
accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together 
with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the 
provisions of the Act and the Rules there under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities 
in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence 
obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion. 

~~""'.rv. 
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Our opinion is qualified in respect of the above matter. 

As stated in note number 4 of statement the recovery of outstanding receivables are slow due to 
accumulation of stocks with dealers and distributors and withholding of the payment by thc.n, The 
Company has made provision of Rs 831.84 lacs for expected credit loss and doubtful ceceivabl ... s from 
customer. Determining Expected Credit Loss includes management judgement and is s1:bject to high 
degree of estimation and assumptions. 
Considering the various factors such as past operation and conduct of the account of customers, we 
are unable to comment whether the provision made by the management is adequate. 

Basis or qualified opinion: 

11. gives a true and fair view in conformity with the applicable accounting standard and other 
accounting principle generally accepted in India, of the net loss after tax and other 
comprehensive income and other financial information of the company for the quarter ended 
March 31st, 2023 and for the year ended March 31st, 2023. 

i. is presented in accordance with the requirement of the listing regulation in this regard; and 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanation given to us. except 
the matters described on the basis of qualified opinion the statement: 

We have audited the accompanying statement of standalone financial results of Tasty Dairy 
Specialities Ltd (the "Company") for the quarter and year ended March 31st, 2023 (the "Statement") 
attached herewith. The Statement bas been submitted by the Company pursuant to the requirement of 
Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as 
amended (the "Listing Regulation''). 

Qualified Opinion: 

Report on the audit of Standalone Financial Results 

To 
Board or Directors or 
Tasty Dairy Specialities Ltd. 

Independent Auditor's Report on Standalone Quarter and Year ended Man:h 31st, 2023 
Financial ResuJts of Tasty Dairy Specialities Ltd Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI 
(Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. 

(iuyta Agarwa( & Suftan-ftl 
Chartered Accountants 

Mob. :+91-9506052661,8299434833 
email - rahulguptaknp@gmail.com 



• Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone annual financial 
results, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to 
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for 
our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher 
than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional 
omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Statement as a whole is free from 
material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an Auditor's report that includes our 
opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee that an audit 
conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. 
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the 
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on 
the basis of the Statement. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results 

The Board of Directors are also responsible for overseeing the financial reporting process of the 
Company. 

In preparing the Statement, the Management and the Board of Directors are responsible for assessing 
the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to 
going concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either 
intends to liquidate the Company or to cease operations, or bas no realistic alternative but to do so. 

The Statement bas been prepared on the basis of the annual financial statements. The Management 
and the Board of Directors of the Company are responsible for the preparation and presentation of the 
Statement that gives a true and fair view of the net profit and other comprehensive income of the 
Company and other financial information in accordance with the applicable accounting standards 
prescribed under section 133 of the Act read with relevant rules issued there under and other 
accounting principles generally accepted in India and incompliance with Regulation 33 of the Listing 
Regulations . This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in 
accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for 
preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate 
accounting policies, making judgments and estimates that are reasonable and prudent, and design, 
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating 
effectively for ensuring the accuracy and completeness the accounting records, relevant to the 
preparation and presentation of the Statement, that give a true and fair view and is free from material 
misstatement. whether due to fraud or error. 

Management's Responsibilities for the Standalone Financial Results. 

Our opinion is not modified in respect of this matter. 

We draw attention to the Note no. 2 and Note no.3 of the statement regarding impact of COVID-19 
pandemic and subsequent events and the preparation and presentation of accounts ongoing concern 
basis. 

Emphasis of Matter 



hul Gupta) 
Partner 
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Place: Kanpur 
Dated: 30.05.2023 

For Gupta AgarwaJ & Sultania 
Chartered Accountants 
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The standalone annual financial results include the results for the quarter ended March 31st, 2023 
being the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the 
published unaudited year to date figures up to the third quarter of the current financial year which 
were subject to limited review by us. 

Other Matters 

We aJso provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and 
other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, 
related safeguards. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned 
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in 
internal control that we identify during our audit. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone annual financial 
results, including the disclosures, and whether the standalone annual financial results 
represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of tbe Standalone Annual Financial Results (Continued) 

• Conclude on the appropriateness of-the Management and Board of Directors use of the going 
concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material 
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the 
appropriateness of this assumption. If we conclude that a material uncertainty exists, we are 
required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the standalone 
annual financial results or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our 
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. 
However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going 
concern. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures in the standalone financial results made by the 
Management and Board of Directors. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circwnstances. Under Section 143(3) (i) of the Act, we 
are also responsible for expressing our opinion through a separate report on the complete set 
of financial statements on whether the company has adequate internal financial controls with 
reference to financial statements in place and the operating effectiveness of such controls. 
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Note: 
1) Tlw, S10temrn1 of Cuh flows ,s prep11Ud on accordance w lh the lormat pre,crlbed u per Ind AS 7 
2) In P1rt·A O~ The ~sh Flow, St,llernunl , F1suras ,n broc\eu lrd1catc deductions mode Crom the l>ct prof,t for derrs!f'r ~ ""' "''" llowi frgm OPeratm& 

acllv,tics In P1rt·8 and Port-C fi1uru In brockeu ondrc:ole C,uh Oucnows 

I avtv Ouiry S11rci11hli1•s Lhl, 
Stnnclltlour <;1•tc·nwn1 ufC••h Fl .. ,., for lht l'tllr endc-d ~larth 31, 2023 

A-'10l ,"T A\fOt,r ,,,01" "101 ;\ I 
l'All1'1CULAR 

31.0J.23 JI.UJ.2J Jl.111.22 JI.OJ.22 

A. Cosh ~lo" from 01>tra1iug Acti,ilies . 
Net Profit before tax and c,tr11ord111my '"""' 66 (,3 14 060 10) 

M1uS1m~nt for • 
D,:p1.:cim1uo 133 b8 132 45 
Finance Costs 6'007 t)) 86 
Provisions 903 1127 
Interest meome 122 54) 1l8H 
Lease l1ub1l1y wnuen ba,~ ( 1'c1) 121 n. 
Provision for expected crcdll unpamucnt IC,913 171 · t 
(Profit)II tm on Sale of PPI· (0.661 \Ill!~· (3•, \ \ 866 50 
Operaung J>roli1 before W0tking C'a1111al (h1111gcs 985 54 (3, 193.60) 

Adjustmcnu for mo,cmcn1 in worl,mg c.i1111al 
(h1cieascYd<-creasc 111 111v~•11or1cs 41:) I 11 i 3,ll\171 
(lncrcasc)ldccrease in trade receivables 6648 (3j3J 
(h1crea.e)/de<.rcas" 11111011 current and od1Cf cuncm financial /\SSCIS 0.21 ,~SJ) 
(lncrca>c~'d<.-crca.sc in non eunem and ochc;, cw1cn1 assets ·~ 6' (,Q SQ 
lncrcasc/(dccn:asc) in 1udc payables 55 2~ 16!>6) 
lncrca>c!(dccrcnsc11n other financial currcm hab1lt1Jc,, PC.bK •s •6 
tncrcasctdccrcase) ,n other eurrenr habrlmes 1nr, JI 09) 
ln~1c;1.>c,1dc'l.ttlilSC) 111 provmons (8 77) !10t>2 

(35 59) 3,184 44 
Cash Generated from Operations 'l-1~9S (9 17) 
Direct Taves (Paid)/ Refund 8B8 '7 60 
Ne! C'a,h (Used 111) I Gc11crn1ud from Opcranons I.OJS.SJ 8 JJ 

LL Cash Flo" From ln,·~~1,n~ Acti, itirs 
Pm chase of Property. plant & cq111pmcn1 & RUl. (4160) (390 1141 
Sale of'Propcrty , Plam & Lquipmcm 015 404S 
l'urcha~e1 matunty of 11,~,l dcpos11 ( \l1 I 85 71, 727 
~.th! ,,r 111, .:,,111 c ,11, 
lmerest meome n q 18~ 
:Sci C'Mh (l:)cJ 111VGc11c,a1cJ fium lmc,,1111~ /\Ul\111"' c, J~ [JU!>-1) 

c. ~·a<h M2w {rnm hn•ntin~ Actov,tou 

Proceeds from Long Tenn Uonowmgs ll\ct of R,,,aymcms) 2,8b3 13 43S 10 
Proceeds finm '>hm1 I erm llt'm,\\ mgs ('et of Rc1>a>JUCJ11s) n.,21 s1, 160 S6 
l-mnnce (. 0,1, (630.07) oJI 42. 
i'a)1ncn1 ol loog renn lease habihucs . 1HS 
Cash n:scd ,n)i(icncra100 from 1·,ruot111c '°llll\llK'S (l,09JSI) !60.16 

1'c1 lncrease' (Decrease) in Cash and Cash Eq111\11lc111s 8.H (~~96) 

('a,h & Ca,h Equivalents at the bcg111mng oflhc ycarrpenod 169M 72.94 

C1sh ,II;. Cash Equi,,nlents a, the c11tl of the ycar/11rrioll 2~.-IS 16.98 



TASTY DAIRY SPECIALITIES Lli\llTF.D 
Regd. Office: D·3: UPSll)C: Industrial Arca1 .Jainpur1 Kan(!ur Dehnt1 Uttar Prndcsh1 lndin1 Pincode-209311 

CIN: Ll5202lJPl992PLC0145931 Phone No.: 0512-40039991 Fa, '\o.: 0512-2234244 
Email: info@tastydairy.com1 Website: ,,,\~.lrtlltydnir~.rom 

STATEi\H:NT OF ASSE rs AND LIAUILI 1111.i 
(Rs. In Lacs} 

Particulars All at March 31, As at March 31, 
2023 2022 

!, ASSETS 
A. Non-current assets 

(a) Property. plant and equipment 1.507.90 876.74 
(b) Capital work-in-progress . 722'58 
(c) Right· of -use assets 60.35 61 09 
(d) Other intangible assets . . 
(e) Biological assets . . 

( I) Financial assets 
(i) Investments 051 0 51 
(ii) Loans . 
(iii) Other financial as ct 30.51 29 78 

(gJ Deferred tax assests ( et) 1.615 95 1,685 90 
(h) on-current tax assets (Net) 10 16 1112 oR 
(i) Other non-current assets 263.56 26:'i 28 

Sun total (Non current assets) 3,488.94 3,744.56 
8. Current Asset 

(a) Inventories J,056.68 2.90 57 
(b) Biological assets . . 
(c) financial assets 

(i} Trade receivables 2.99262 3.228 13 
(ii) Cash and cash equivalents 2·.45 16 98 
(iii) Bank balances other than (ii) above 13.83 9959 
(rv) Loans . . 
(iv) Other financial assets )58 87 3_-9 81 

(d) Other current assets 316 75 330 66 
Sub total <Current assets) 6,764.20 6,9-' 1.04 
Total assets 10,253.14 10,685.60 
11. EQUlTY AND LIABILITIES 
A. Equity 

(a) Equity share capital 2.043.00 2.043.1.lO 
(b) Other equity 1.069.50 923 22 

Sub total (EauiM 3.112.50 2,96&.22 
Liabilities 
B. Non current liabilities 

(a} Financial liabilities 
(i} Borrowings 3.610.04 SQQ -.15 

(ia) Lease liabilities 0.58 0 57 
(b) Other non-current Iiabifit ics . 
(c) Provisions 10.26 9.67 

Sub total (Nun-current liabilities) 3,620.88 909.69 
C. Current liabilities 
(a) Financial liabilities 

(i) Borrowings 2.779.89 6,107.46 
(ia) Lease liabilities . - 
(ii) Trade payables 

(A) total outstanding due of micro enterprises and small enterpris~ 0.47 3.02 
(B) total outstanding due of creditors other than micro enter ·Y .s:: -;.7·~11 enterprises 600.55 542.71 

(iii) Other financial liabilities ~';' 011182C ~ 33.38 70.26 
(b) Other current liabilities I J ~~ \ I 95.21 71.65 

(c)Provisions ·~ t 10.26 1-1 SQ 
(d) Current tax liabilities (Net) ~ ~..,., - . 
Sub total (Current liabilities) ~"I(:})~ 3,519.76 6,809.69 
Total Equity & l.iahililics 10,253.14 10,68S.60 
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STATEME1'\T OF STAKDALONE FINA~Cl/\l. RESULT FOR T11£ QL'ARfEll \:\0 \ I \RI \OLD \t \RCII JI, 2023 
(R~. ln Lacs) 

SI. Particulars Ouarrer l.ndtd 'I ear lndrd 
No. Jl-~lar-23 JI Otl 22 JI \Ju 22 JI- \lar-2J Jl-.\lar-22 

(Refer '\ort (Rtftr \olt (Rtfrr '\olr (Autliftd) ( \uditrd) 
(, 6 6 

Income from Operations 
ta) Revenue from Operuuons 3.284 n 2.832 70 2,575 22 11,14347 16.15155 
(b) 0111~: income 627 385 48 03 102.88 88 88 

Total Income J,290.'l.t 2,SJ6_ .... 2.623 25 II.H6.J!i 16,243.-IJ 

2 ~:tptnse~ 
(a) Cost of matcnals consumed 3.142 11 2 6Y8 ~9 2 ss l 12 10,67/S 12 s.scs-« 
(b) Purchase of stock-in-trade 
(c) Changes 111 inventories of finished goods, work-in-progress and stock-in-trade (705.J) 12 25 3 418 lR ( I RC, ·12) 2(,C,0 Oo 
(d) Employee benefits expenses 54 1~ 3096 t,Q 64 158118 298.67 
(e) Finance costs IS9 82 111 68 17') 07 630 (17 633 81> 
(f) Depreciatrcn and amoruzuuon expenses Sb IJ 2585 32 13 133(,8 132 ... 5 
(g) Other expenses 264 ,~ 17'7 7,1 2:?Q 83 787 20 772~ 

fotal Ex11enses 3,606.0J J,O!IC. 7~ 6.J 12.-17 12.201.83 20.JOJ.~J 
3 l'rolit/ (LOb3) berere exceptional uem and ru: (1-2) (31!'i.49) (220 22) 13.<,!19.22) (951\AS) (-I.Oc.0.10) 

" cxcepuonal Item, 43966 58:? 45 1.022 
5 Profill (loss) dttr uceptional items and before Tax (3-4) 12-1.17 3(12.23 (J.619 22) 6fi 63 (J.060.10) 
6 'J :u expenses: 

(a) Current lax 
(b) Deferred Ta;,. 2-l2 38 ('>6 61 (I 0~2 ·11 bM )(.: fl ((,J 1,·11 
(c) Mdl credu unhsauon 
(d) I ax adjustments rclai mg to car her years S 1<1 017 69~ o 7 

7 Profit/ (Loss) for the period I Year (S-G) (12,1.00J JIU'.\ (2.61111.82) (9.1:'i) (2,896.2/l) 
8 Olhcr comprehensive income (OCI) 

(a) I Items that ,,111 not be rccl1l•,s11ird to profit or loss 
-Rcmcasurcrncm bcncfits/(losscs) on defined benefit plans 0.93 2 O:? 062 3 99 o 51 
-Equiiy Instruments through Other Comprehensive Income 

i1 Income rax rclanog to ucms I hat will not be rcclasssficd to profit or loss (111) (0 17) ( I II I (0 Ill 
(b) 1 Items thDI will he reclassified 10 proli1 or lovs 

11 Income tax rclaung 10 nems tl1at w,11 be reclassified to profit or loss 085 10561 
Tolal other comprehensive income 0.67 1 .16 o..is 2.88 O.J7 

9 Total comprehensive income Iur the perlod (7+8) ( llJ.JJ) -120.JI (l,606.37) (6.27) (2.895.'>I) 
10 Paid-up equity share capital (Face value per Share Rs IQ/. each) 2.043 00 2.043 00 2 043 00 2,041 00 2.043 00 
11 Other eqrurv 1,06950 923 2:! 
12 Eunings lltr equity share ( F:P 

(of Rs IOI- each) (not annuahscd) 
(a) Basic (Rs. Per Share)\ 10 (>]) 20.S (12 71,J (014) ( II Ill 
(b) Diluted (l{s Per Share)\ (061) 2.0.S (12 70) (004) {I I 17) 



4. 

credit loss and doubtful receivables from customer. 

3. The management has planned to implement various cost saving measures with improved 
operational efficiency of the plant and is in process of mob ii v ing resources to continue 
the manufacturing operations of the company. Further, there has been significant decline 
in the spread of pandemic. Considering the improved situation and steps initialed by the 
management and restructuring of loans by the lender and introduction or fund b) the 
Promoter's, the management is of the view that the operations of the company shall 
continue in near foreseeable future with improved operational efficiency and therefore 
these financial statements are continued to be presented on going concern basis. 

In accordance with IND AS I 09 Company ha done initial recognition of restructured 
loans al fair value due to which there is gain of Rs 1022.11 lacs which has been 
recognized in the profit & loss account and disclo cd a cxccpuonal item. 

2. The company is engaged in the busincs · of procurement und prm.c.,.,mg of milk und 
manufacturing and sale of Ghee. Butter, Milk Powder. packaged milk and other rrulk 
products. rhese are edible items for human con urnpuon and I ave hmited shelf life and 
are perishable in nature. As stated in the Audited Balance Sheet of March 31st, 2022, the 
company has been victim of a series of extraneous circumstances due to C OVID-19: such 
as low demand on account of elongated lock downs in 2020 and 2021. piling of inventory 
resulting into expiry of shelf life of the products, downward correction in the mventory 
prices. delay in realization of debtors. These factors have adversely impacted us cash 
nows and repayment capacity of the Company resultant the Company could not service 
its debt on time and the accounts with the bank were classified as sub standard by the 
bank. These events which were entirely beyond the control ol the management have had 
material and ad verse impact on the operations and prospects of the com pan). 
Recognizing the issues at hand, the company and its management have engaged with the 
lenders for re tructuring of their due and propo al for the same have been approved by 
the lenderand implemented. The effect of restructuring proposal have been incorporated 
in the Statement. 

I. The above standalone financial results were reviewed b) the Audit Committee and 
approved by the Board or Director in their re pective meeungs held 011 300..May. 2023 
and statutory auditors have carried out anaudit of these financial results. 



Place: Kanpur 
Dated :30.05.2023 

This is the statement referred to in our report of even date 

Place: Kanpur 
Dated: 30.05.2023 

For Tasty Dairy 'pecialitie 

7. Figures for the previous corresponding periods have been regrouped, wherever 
considered ncce sary. 

6. The figures for the last quarters are the balancing Iigurcs between audited figures in 
respect of lull financial year ending March, 2023 & vlarch 2022 and the unaudited 
published year to date figures up to 31st December. 2022 and 11 st December. 2021 
respectively, being the date of end of the third quarter of the respective financial vear 
which were subjected to limited review. 

5. The Company has only one business segment i.e. Dairy products, hence segment 
reporting as per Ind AS I 08 is not Applicable. 
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